

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

(администрация муниципального образования «Город Новодвинск»)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 12 декабря 2023 г.

№ 128-pa

г. Новодвинск

О внесении изменений в состав муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации муниципального образования «Город Новодвинск», утвержденный распоряжением администрации муниципального образования «Город Новодвинск» от 22.05.2023 № 48-ра

В соответствии со статьей 33 Закона Архангельской области от 20.09.2005 № 84-5-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Архангельской области отдельными государственными полномочиями», руководствуясь статьями 28, 29, 40.2 Устава городского округа Архангельской области «Город Новодвинск»:

- 1.Внести в пункт 4 состава муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации муниципального образования «Город Новодвинск», утвержденный распоряжением администрации муниципального образования «Город Новодвинск» от 22.05.2023 № 48-ра, следующие изменения:
- а)в подпункте 2 слова «Григоров Константин Александрович» заменить словами «Гуламов Руслан Александрович»;
- б)в подпункте 4 слова «Захаров Владимир Викторович, начальник» заменить словами «Черниевский Руслан Константинович, временно исполняющий обязанности начальника»;
 - в)в подпункте 15 слово «Сорокина» заменить словом «Кислова»;
 - г)дополнить подпунктом 19 следующего содержания:
- «19.Булыгин Дмитрий Викторович, ведущий эксперт отдела реализации проектов и программ в сфере патриотического воспитания граждан федерального государственного бюджетного учреждения «Российский детско-юношеский центр» по г. Новодвинску.»
 - 2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Временно исполняющий полномочия главы

М.Б. Хвостюк